

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.271.5.2020.GC

WYJAŚNIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 t.j.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: **„Przebudowa placu apelowego w Szkole Podstawowej nr 1 w Kostrzynie nad Odrą”** do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

1. Ilość m2 w pozycji nr 14 wg przedmiaru robót nie zgadza się z ilością wg tabelki ze strony nr 2 dokumentacji projektowej, powinno być 322,35 m2 a jest 224,65. W związku z tym nie zgadzają się pozycje dotyczące korytowania i podbudowy. Proszę o korektę przedmiaru robót zgodnie z dokumentacją projektową.

Odpowiedź:

Ad.1

Wykonawca winien uwzględnić wszystkie prace związane z realizacją przedmiotowego zadania. Przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy, Zamawiający dopuszcza modyfikacje przedmiaru o pozycje które Wykonawca wycenia zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2

2. Ilość m2 w pozycji nr 30 wg przedmiaru robót nie zgadza się z ilością wg tabelki ze strony nr 2 dokumentacji projektowej, powinno być 69,10 m2 a jest 130. Skąd taka ilość. Do tego nie zgadzają się płyty betonowe nawierzchni. W związku z tym nie zgadzają się pozycje dotyczące korytowania i podbudowy. Proszę o korektę przedmiaru robót zgodnie z dokumentacją projektową.

Odpowiedź:

Ad.2

Wykonawca winien uwzględnić wszystkie prace związane z realizacją przedmiotowego zadania. Przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy, Zamawiający dopuszcza modyfikacje przedmiaru o pozycje które Wykonawca wycenia zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 3

3. Proszę o załączenie dokumentacji projektowej wykonania kanalizacji deszczowej. Szczególnie proszę załączyć rysunki profilu kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Ad.3

Dokumentacja projektowa odnośnie kanalizacji deszczowej dotyczy odtworzenia istniejącej z nawiązaniem wysokościowym do istniejących studni.

Pytanie 4

4. Proszę o określenie wysokości masztów.

Odpowiedź:

Ad.4

Należy przyjąć maszty o wysokości 6m.

Pytanie 5

5. Przedmiar robót dotyczący kanalizacji deszczowej nie zawiera podsypki oraz obsypki rur z materiałów dowiezionych. Proszę o aktualizację przedmiaru dotyczącą tych pozycji oraz co się z tym wiąże poprawę ilości robót ziemnych do wywozu na odkład.

Odpowiedź:

Ad.5

5. Zamawiający dopuszcza modyfikacje przedmiaru o pozycje dotyczące podsypki oraz obsypki rur kanalizacji deszczowej, które Wykonawca przyjmuje do wyceny.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą

BURMISTRZ

dr Andrzej Kunt

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.